
— 23412 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 256 Poz. 4680

4680

UCHWA£A Nr XXIX/437/2008 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg publicznych czê�ci ulic Topiel, Zimna, Wa³ Piastowski oraz ulicy Rybackiej
w Kaliszu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985
r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z
pó�n. zm.). uchwala siê co nastêpuje:

§1. Pozbawia siê z dniem 1 stycznia 2009 r. kategorii drogi
gminnej ul. Topiel oznaczon¹ jako dzia³ki nr 3, nr 6 i nr 8 obrêb
nr 089, ul. Zimnej oznaczon¹ jako dzia³ki nr 11 oraz nr 7 obrêb
nr 089, Wa³u Piastowskiego oznaczonego jako dzia³kê nr 43

obrêb nr 089, ul. Rybackiej oznaczon¹ jako dzia³kê nr 58 obrêb
nr 089, wyszczególnionych w za³¹czniku do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(-) Adela Przyby³



— 23413 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 256 Poz. 4680



— 23414 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 256 Poz. 4680


